Г Л А В А

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2018 № 1441
г. Орехово-Зуево

Об отмене постановления Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 23.03.2018г. № 519 «Об утверждении временного порядка предоставления муниципальной услуги на территории Орехово-Зуевского муниципального района Московской области «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации с внесенными изменениями и дополнениями, Гражданским кодексом Российской Федерации с внесенными изменениями и дополнениями, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2014г. № 1244 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности», законом Московской области от 07.06.1996г. № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области» с изменениями и дополнениями, Уставом муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район Московской области», учитывая протест Орехово-Зуевской городской прокуратуры Московской области от 29.05.2018г.             № 74.01-2018,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Отменить постановление Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 23.03.2018 № 519 «Об утверждении временного порядка предоставления муниципальной услуги на территории Орехово-Зуевского муниципального района Московской области «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена».

2. Отделу организационно-информационной работы Управления правовой и организационно-информационной работы администрации Орехово-Зуевского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Ликино-Дулево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                     Первого заместителя Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района Сорокина В.Н.
И.о. Главы Орехово-Зуевского
муниципального района                                                                        Б.В. Егоров
Отп. 5 экз: дело,
Сорокину В.Н., прокуратура, КУИ-2 (Н)